АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.06.2013                                   с. Сухобузимское                               № 444-п
О  внесении изменений в постановление

администрации Сухобузимского  района
от 23.05.2008 года № 519-п
«Об утверждении правил охраны
жизни людей на водных объектах
в Сухобузимском районе»

В соответствии  с п. 24. ч.1 ст.15  Федерального закона от 16.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета администрации Красноярского края от 14.08.1996 года № 519-п «О мерах по охране жизни людей на воде и безопасности плавания на маломерных судах», постановлением администрации Сухобузимского района от 07.06.2013 года №_437-п  «О мерах по охране жизни людей на воде» и в целях укрепления правопорядка на водных объектах района, охраны жизни людей на воде и окружающей среды ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Считать утратившим силу приложение №2 к постановлению администрации Сухобузимского  района от 23.05.2008 года № 519-п «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Сухобузимском районе».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района, заместителя по обеспечению жизнедеятельности района  Гильдермана А.В.
   3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации района                                                                А.В. Алпацкий

Бродилова